

Примірна форма № КБ-3

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № _____ від «___» _____ 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за *серпень* 2019 року

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	в тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Вартість виконаних робіт по окремих об'єктах (без ПДВ):			
1. 2-1 Ремонт огорожі	269,82100	269,82100	129,93000
у тому числі:			
1.1. Будівельні роботи	256,04134	256,04134	123,41934
1.2. Інші витрати	13,77966	13,77966	6,51066
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	269,82100	269,82100	129,93000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	256,04134	256,04134	123,41934
2. Інші витрати	13,77966	13,77966	6,51066
Разом	269,82100	269,82100	129,93000

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт.

М.П. Замовник:

(підпис)

(ПІБ)

25 *09* 2019 року

М.П. Підрядник:

(підпис)

(ПІБ)

25 *09* 2019 року

Примірна форма № КБ-2в

ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (3089612840)

Замовник Відділ освіти Галицького та Франківського районів УО ДГП ЛМР

(найменування підприємства, організації)

Підрядник ФОП Григоренко Христина Романівна

(найменування підприємства, організації)

Договір № _____ від « ____ » _____ 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) №163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16 у м. Львові

Найменування об'єкта: Ремонт огорожі

А К Т № 3
приймання виконаних будівельних робіт
 за *серпень* 2019 року

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год
					Всього	у тому числі			
Номер за л. к.						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис №2-1-1 на будівельні роботи								
1 / 5	Монтаж металоконструкцій огорожень	РН20-12-5-ИН	1 т	0,2636	15704,53	4908,48	<u>614,43</u> 16,28	4139,71	<u>12.6528</u> 0,0471
2 / 6	Стовпи металеві 60x40x2500мм	C111-1936	шт	69	496,25	-	-	34241,25	-
3 / 9	Огорожа металева ґрунтована 2500x1500мм (117секцій)	C111-1755	шт	77	905,74	-	-	69741,98	-
4 / 10	Ворота в комплекті 2000x1700мм	C111-1755	шт	2	5467,18	-	-	10934,36	-
5 / 11	Полотно хвіртки металеве з замком та ручкою 1000x1700мм	C111-1755	шт	1	2242,96	-	-	2242,96	-
6 / 12	Полотно хвіртка металеве з замком та ручкою 1000x1500мм	C111-1756	шт	1	1607,37	-	-	1607,37	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього по кошторису №2-1-1							122907,63	12,6528
I.	Разом прямі витрати		грн.					122907,63	0,0471
	у тому числі:								12,6528
	- вартість матеріалів, виробів і конструкцій		грн.					121451,80	-
	- заробітна плата		грн.					1293,88	-
	- вартість експлуатації машин		грн.					161,96	-
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					421,08	0,6283
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)		грн.					123328,71	13,3282
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V)		грн.					123328,71	13,3282
VI.	Прибуток (буд.:6,80)		грн.					90,63	-
VII.	Адміністративні витрати (буд.:1,23)		грн.					14,16	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)		грн.					123433,50	13,3282
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					6496,50	-
	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)		грн.					129930,00	13,3282
XI.	Податок на додану вартість		грн.					-	-
	Всього по акту		грн.					129930,00	13,3282



М.П. Замовник

(підпис)

(ПІБ)

М.П. Підрядник

(підпис)

(ПІБ)

М.П.

(підпис)

(ПІБ)

"2" 04 2019 року

"2" 04 2019 року

Учасник об'єкта №2-1-1



« _____ » _____ 201 року

м. Львів

АКТ № 3

Виконаних робіт згідно договору № _____ від «11» _____ 201 року

Роботи за окремими функціями замовника включаючи здійснення технічного нагляду за виконанням будівельних робіт на об'єкті: «Капітальний ремонт огорожі у ЗДО (ясла-садок) № 163 Львівської міської ради на вул. В. Симоненка, 16» проведено якісно і в терміни у відповідності до умов договору на суму 1849 гривень 93

Замовник не має претензій до якості та термінів виконаних робіт.

Виконавець:

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
Муханов Володимир Володимирович
79069, м. Львів, вул. Яновського, 15
Інд. № 2717010355, Р/р 26004053757710,
МФО 325321, ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Львівська філія
Платник єдиного податку

Муханов В. В.

М.П.



Замовник:

Відділ освіти Галицького та Франківського районів
УО ДГП ЛМР
79044, м. Львів, вул. Ген. Чупринки, 85
Тел. (032)237-40-19,
ЄДРПОУ № 41321572, МФО № 320478
Р/р № 25451000000276 в
АБ «Укргазбанк»

Начальник відділу освіти

Л.М.Васюта

